
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 386568-2014 z dnia 2014-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wołomin 

Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie przyłącza wodociągowego do składowiska 

odpadów w Lipinach Starych gm. Wołomin Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinka 

rozdzielczej sieci wodociągowej o średnicy Dz 110 PE i długości L=404,0... 

Termin składania ofert: 2014-12-09  

 

Wołomin: Wykonanie przyłącza wodociągowego do składowiska odpadów w Lipinach 

Starych gm. Wołomin 

Numer ogłoszenia: 421470 - 2014; data zamieszczenia: 30.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 386568 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, tel. 22 

7762360, faks 22 7762360. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka gminna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przyłącza 

wodociągowego do składowiska odpadów w Lipinach Starych gm. Wołomin. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie przyłącza wodociągowego do 

składowiska odpadów w Lipinach Starych gm. Wołomin. Przedmiotem zamówienia jest 

budowa odcinka rozdzielczej sieci wodociągowej o średnicy Dz 110 PE i długości L=404,0 m 

w liniach rozgraniczających drogi dojazdowej do ul. Al. Niepodległości stanowiącej dz. e. nr 

166 obręb 38 w Wołominie na odcinku od istniejącego wodociągu w ul. Al. Niepodległości 

(Dz. ew. nr 165 obręb 38) do wysokości dz. ew. nr 407 obręb Stare Lipiny w Wołominie 

zgodnie z zatwierdzonym projektem budowlanym. 1) szczegółowe warunki wykonania 

przedmiotu zamówienia określają załączniki do SIWZ, 2) zamówienie zostanie wykonane z 

materiałów i urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej, 3) dodatkowe warunki 

dotyczące przedmiotu zamówienia: minimalny okres gwarancji 3 lata.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=386568&rok=2014-11-25


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DKM - LASKOWSCY Spółka Jawna Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego, 

Melioracji, Kanalizacji i Robót Drogowych, ul. Dworkowa 2C, Kobyłka, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 102000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 66000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 66000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 124800,00 

 Waluta: PLN. 

 


